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AMONT-DORE

Pilote

65 Course de Cote du Mont-Dore / Chambon-sur-Lac
Championnat de France de laMontagne

CLASSEMENT SCRATCH DES ESSAIS
Série A: Voitures de Sport

Classe

Positions
Grp Cla

Voiture

DE FRANCE

CHAMPIONNAT

FFSA)
MONTAGNE

Total

Date: 09/08/2025
Heure: 16:55:53
Page: 1/2

Ecart Ter

Série A: Voitures de Sport

1

2

3

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

1
2
6
17
18
4
37
8
9
38
23
73
1
19
26
22
80
82
56
27
15
57
25
30
58
39
54
55
16
85
51
28
69
33
76
46
59
64
89
42
mn
79
70
84
48

PERNOT Marc
BOURGEON Fabien
DOJAT Maxime
JACQMIN Sébastien
PETIT Sébastien
VIDAL Miguel
FRANCAIS Julien
DIEBOLD Tom
BERREUR Olivier
BOUCHE Benoit
STARCK Corentin
DUMOND Nicolas
MACHADO Mylenia
MARCHIONE Canio
BOST Julien
CLAUSI Thomas
LATREILLE Yannick
RYTER Lionel
BRUN Didier
DIEBOLD David
CADOT Freddy
TAVIAUX Benoit

THIEVANT Frangois-Xavier

BECHADERGUE Rémi
COQUET Stanislas
BODIN Arthur
BARDIN Yohan
DEBARRE Jérome
LANSARD Cédric
POMMERY William
LA MONICA Jennifer

GARAMPON--BRUNET Marvin

GIET Christopher
BOUCHE Julien
FRANCE Michaél
PEZOT Romain
LEBOT Clément
JACOB Lionel
JEAN Guillaume
ROGNON Flavien
MAYEUR Pierre
COQUET Daniel
GUEUDRY Anthony
BOLE Alexandre
MARCHAND Aurélien

i

= Ligue
bf\ Sport Autamoviie =

AL S

BB esc
Bl esc
BB esc
Bl esc
Bl esc
1L
(J LG
TE
0o
1L
B esc
1L
Bl esc
o E2SC
Bl esc
Bl
TE
Ed o
| |} |3
| N K3
Bl s
| N K3
BB esc
| N R
B0
| N R
[ Y
| N R
BB esc
Bl
[ Y
| N R
B0
| N R
|} 3
| § |3
|} 3
Bl
Y
| § |3
| N R
B
| N R
[ NN
| N R

3A

3A

3A

3A

3A

3A

2B

3A

58

2A

58

58

58

58

3A

58

58

2 2
3 3
4 4
5 5
2 2

@

17 2
18 7
Y |
9 6
19 3
20 3
21 2
22 8
10 7
23 9

Nova Proto NPO1 Turbo
[CFM
Revolt 3P0
'CFM
Revolt 3P0
'CFM
Nova Proto NPOT Emap
Nova Proto NP01-2
'CFM
Lola B06/51 Mugen
'CFM
Lola B06/51
Norma M20 F
'CFM
Norma M20 FC
'CFM
Reynard 99 L
Nova Proto NPO1
Tatuus Formule Libre
Revolt 2P0
Revolt 3P0
'CFM
Nova Proto NP03
Norma M20 FC
[CFM
Norma M20 FC
Tatuus Formule Renault 2008
Dallara F302
Tatuus Formula Master
'CFM
Norma M20 FC
Dallara F305 Evo 307
Nova Proto NP03
'CFM
Tatuus Formula Master
Dallara F302
Dallara F308
Norma M20 FC
'CFM
Dallara F311
Osella Cosworth
Norma M20 FC
Norma M20 FC
Nl RCEV
Tatuus Formula Master
JA
Dallara F308
Tatuus Formule Renault 2012
Dallara F304
Tatuus Formule Renault 2018
[CFM
Dallara F308
Jad LW01B
'CFM
Norma M20 F
Tatuus Formule Renault 2013
Martini MK69 Evo
Dallara F301
Dallara F302 Evo 304
Norma M20 F

Dallara F302

2:17.227
2:19.658
2:23.844
2:26.382
2:26.239
2:27.319
2:29.317
2:29.638
2:31.222
2:31.980

2:31.792
2:30.949
2:35.776
2:31.736
2:31.894
2:32.441
2:33.509
2:35.973
2:33.348
2:36.431
2:34.648
2:35.974
2:39.775
2:38.878
2:40.457
2:37.948
2:41.437
2:38.351
2:39.737
5:36.692
2:45.163
2:40.249
2:41.345
2:46.578
2:42.292
2:41.505
2:41.862
2:41.222
2:44.272
2:41.414
2:44.211
2:44.790
2:42.406
2:49.035

2:16.682
2:16.707
2:21.144
2:22.368
2:23.841
2:24.491
2:24.950
2:28.174
2:28.965
2:29.318
2:29.696
2:29.875

2:31.496
2:32.180
2:32.328
2:32.566
2:32.825
2:32.914
2:33.791
2:34.165
2:34.983
2:37.175
2:36.111
2:37.330
2:37.512
2:38.960
2:38.009
2:39.168
2:38.487
2:38.518
2:39.058
2:39.266
2:39.724
2:40.620
2:40.701
2:40.933
2:40.999

2:41.278
2:44.858
2:41.853
2:42.252
2:46.423
2:43.326

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

2:16.682
2:16.707
2:21.144
2:22.368
2:23.841
2:24.491
2:24.950
2:28.174
2:28.965
2:29.318
2:29.696
2:29.875
2:30.949
2:31.496
2:31.736
2:31.894
2:32.441
2:32.825
2:32.914
2:33.348
2:34.165
2:34.648
2:35.974
2:36.111
2:37.330
2:37.512
2:37.948
2:38.009
2:38.351
2:38.487
2:38.518
2:39.058
2:39.266
2:39.724
2:40.620
2:40.701
2:40.933
2:40.999
2:41.222
2:41.278
2:41.414
2:41.853
2:42.252
2:42.406
2:43.326

+0:0.025

+0:4.462

+0:5.686

+0:7.159

+0:7.809

+0:8.268

+0:11.492

+0:12.283

+0:12.636

+0:13.014

+0:13.193

+0:14.267

+0:14.814

+0:15.054

+0:15.212

+0:15.759

+0:16.143

+0:16.232

+0:16.666

+0:17.483

+0:17.966

+0:19.292

+0:19.429

+0:20.648

+0:20.830

+0:21.266

+0:21.327

+0:21.669

+0:21.805

+0:21.836

+0:22.376

+0:22.584

+0:23.042

+0:23.938

+0:24.019

+0:24.251

+0:24.317

+0:24.540

+0:24.596

+0:24.732

+0:25.171

+0:25.570

+0:25.724

+0:26.644

+0:0.025

+0:4.437

+0:1.224

+0:1.473

+0:0.650

+0:0.459

+0:3.224

+0:0.791

+0:0.353

+0:0.378

+0:0.179

+0:1.074

+0:0.547

+0:0.240

+0:0.158

+0:0.547

+0:0.384

+0:0.089

+0:0.434

+0:0.817

+0:0.483

+0:1.326

+0:0.137

+0:1.219

+0:0.182

+0:0.436

+0:0.061

+0:0.342

+0:0.136

+0:0.031

+0:0.540

+0:0.208

+0:0.458

+0:0.896

+0:0.081

+0:0.232

+0:0.066

+0:0.223

+0:0.056

+0:0.136

+0:0.439

+0:0.399

+0:0.154

+0:0.920
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AMONT-DORE

65 Course de Cote du Mont-Dore / Chambon-sur-Lac
Championnat de France de laMontagne

CLASSEMENT SCRATCH DES ESSAIS
Série A: Voitures de Sport

Classe

Grp

Positions
Cla

Voiture

Essai 2

DE FRANCE

CHAMPIONNAT

FFSA)
MONTAGNE

Total

Date: 09/08/2025
Heure: 16:55:53
Page:2/2

Ecart Ter

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

n

72

73

74

75

76

m

78

79

80

87
53
86
68
81
88
35
4
43
34
60
63
99
119
78
62
61
17
50
91
120
49
40
36
121
45
65
114
115
67
118
113
90
116
7

Pilote
CAMMARES Marie [ NN
RUCH Quentin | KX
BERTON Pauline [ NN
FILIATRE Nicolas | N R
TOURILLON Sébastien [ NN
BOISSON Gaél Bl
BRENOT Thierry B
NOUHEN Kévin | N R
PAIVA Ruben DE
WEISBECKER Nicolas | N R
ADOIR Julien B Ao
CLEMENT Lucas | Y
PIC Sébastien B Ao
ASSENAULT Frédéric | Y
TESSIER Aurélien [ | R
DURIN Jean-Charles | Y
BROSSARD Laurent Bl
BLANCHEMAIN Marc-Antoine Bl
CHAUMONT Didier | N KX
BREYSSE Frédéric Bl
BAILLOU Gabriel Bl
LABROSSE Sandrine B0
DAUGA Kévin | N R
OLIVIER Sylvain B0
MARCHAND Titouan B
SAINTMARD Antonin | N
BLANCHARD Bruno Bl
AUGER Mathis Bl
BOUDAL Allan Bl
CHANRION Bastien BRov
DRANCOURT Adrian Bl
GONTIER Mia BRov
DELORME Bernard BB
CHATANAY Eva BRov
PIERRE Luce B

58

1

1

1

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

25

30

31

32

26

33

27

28

29

30

31

32

33

34

34

Norma M20 FC
Lijier JS51
'CFM
Norma M20 FC
Dallara F399 Evo 301
Norma M20 FC
Norma M20 F
Tatuus Formule Renault 2007
Caparo Formule Renault
JA ECEME
Tatuus Formule Renault 2008
Tatuus Formule Renault 2007
Tracking RC 02B
[CFM
ST 01
JA FCEMH
Tracking RC 01
Tracking RC 01B
Dallara F301
Tracking RC 01B
'CFM
Tracking RC 01B
'CFM
Tracking RC 02
Norma M20 FC
'CFM
Silvercar S3
Tracking RC 01
Dallara F302
Tatuus Formule Renault 2014
'CFM
Tatuus Formule Renault 2004
Dynatimo PHC3 Evo
Tatuus Formule Renault 2008
JA [FCFMT
BRC B49
[CFM
Silver Car S3
Tracking RC 01B
Tracking RC 01B
BRC B49 Evo
BRC B59
JA 1IN
Radical Prosport
Speedcar GTR
Brottes FL

A

2:48.120
2:46.992
2:52.509
2:49.059
2:47.565
2:44.754
2:47.722
2:45.208
2:53.243
2:48.160
2:47.527
2:47.743
2:50.711
2:50.238
2:50.026
2:48.515
2:48.396
2:51.372
2:55.133
3:04.733
2:51.018
2:51.516
2:54.850
2:54.713
2:53.717
2:57.046
3:01.942
3:11.135
3:03.383
3:08.584
3:05.482
3:13.539
3:23.039
3:14.050
3:35.310

2:43.744
2:43.952
2:43.976
2:44.413
2:44.666
2:45.178
2:45.185

2:45.378
2:45.447
2:46.029
2:46.070
2:46.699
2:47.305
2:47.420
2:47.484
2:48.053
2:49.625
2:49.880
2:49.892
2:51.064
2:51.330
2:51.421
2:53.156
2:53.584
2:53.612
3:00.323
3:01.249
3:03.268
3:04.225

3:06.322
3:10.406
3:11.756
3:29.814

JA = Jeune -25ans série A JB = Jeune -25ans série B m = Féminin série A gz = Féminin série B - = Chpt France D1

LIgUE’
Spor Autamobiie
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;
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Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

2:43.744
2:43.952
2:43.976
2:44.413
2:44.666
2:44.754
2:45.185
2:45.208
2:45.378
2:45.447
2:46.029
2:46.070
2:46.699
2:47.305
2:47.420
2:47.484
2:48.053
2:49.625
2:49.880
2:49.892
2:51.018
2:51.330
2:51.421
2:53.156
2:53.584
2:53.612
3:00.323
3:01.249
3:03.268
3:04.225
3:05.482
3:06.322
3:10.406
3:11.756
3:29.814

+0:27.062

+0:27.270

+0:27.294

+0:27.731

+0:27.984

+0:28.072

+0:28.503

+0:28.526

+0:28.696

+0:28.765

+0:29.347

+0:29.388

+0:30.017

+0:30.623

+0:30.738

+0:30.802

+0:31.371

+0:32.943

+0:33.198

+0:33.210

+0:34.336

+0:34.648

+0:34.739

+0:36.474

+0:36.902

+0:36.930

+0:43.641

+0:44.567

+0:46.586

+0:47.543

+0:48.800

+0:49.640

+0:53.724

+0:55.074

+1:13.132

+0:0.418

+0:0.208

+0:0.024

+0:0.437

+0:0.253

+0:0.088

+0:0.431

+0:0.023

+0:0.170

+0:0.069

+0:0.582

+0:0.041

+0:0.629

+0:0.606

+0:0.115

+0:0.064

+0:0.569

+0:1.572

+0:0.255

+0:0.012

+0:1.126

+0:0.312

+0:0.091

+0:1.735

+0:0.428

+0:0.028

+0:6.711

+0:0.926

+0:2.019

+0:0.957

+0:1.257

+0:0.840

+0:4.084

+0:1.350

+0:18.058

[CFM CHALLENGE
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